КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №18

БУЙРУКЪ №18

РАСПОРЯЖЕНИЕ №18

 « 4 » февраля  2021г.

В связи с проведением работ по прокладке подземных инженерных

сетей водопровода и канализации к многоквартирному жилому дому

по ул.Толстого, б/н:

1.Запретить движение всех видов транспортных средств по ул. Наху-

шева от ул.Толстого до ул.Коммунистической на период с 05 по 25 февраля

2021 года.

2.По согласованию с ОГИБДД УМВД России по г.о.Нальчик произво-

дителю работ ИП Шебзухову А.Х. организовать расстановку ограждений и

соответствующих дорожных знаков на период проведения работ.

3.После завершения работ по прокладке подземных инженерных сетей

водопровода и канализации в срок до 15 марта 2021 года ИП Шебзухову А.Х.

содержать место проведения работ в надлежащем техническом состоянии

(подсыпка инертным материалом). После произвести восстановление асфаль-

тобетонного покрытия.

4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте город-

ского округа Нальчик «admnalchik.ru».

5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заме-

стителя Главы местной администрации городского округа Нальчик

А.М. Ашабокова.

И.о. Главы местной администрации

  городского округа Нальчик

А.Тонконог

http://admnalchik.ru/